Nome da Escola: Agrupamento de Escolas D. Dinis, Lisboa
Data final da candidatura: 2025-09-18

Grupo de Recrutamento: 240 - Educacéo Visual e Tecnolégica

N° Escola: 171384

N° Horario : 45

N° Horas: 12
1 16,000 6050759944 Mariana Sendim Qualificacéo Profissional
2 15,500 3442734371 Helena Mendes Marinho Canilho Pereira Qualificacéo Profissional
3 15,460 6559800784  Joana Isabel da Costa Reis Nunes Qualificacéo Profissional
4 14,000 2758645149 Frederico Coelho Vieira dos Reis Qualificacéo Profissional
5 19,000 5787115341  Silvia de Freitas Soares Barradas Ferreira de Almendra Rodrigues Habilitag&o Propria
6 18,051 4437707621  Ana Cristina Novo da Silva Rodolfo Habilitagdo Propria
7 18,000 3952551643  Eduardo Ceron Lollato Antonio Habilitagdo Propria
8 18,000 8128887297  Alice Braga Gastaldo Habilitagdo Prépria
9 18,000 9452928328  Maria Pacheco Ferreira Machado Pinheiro Habilitagdo Propria
10 17,000 8273779823  Diogo Miguel Rita Torres Habilitagao Propria
11 16,500 7997598227  Diogo Moraes Leitao Freitas da Costa Habilitagao Propria
12 16,360 4124391285  Mariana Jodo Amaro Figueiredo Rocha Habilitagao Propria
13 16,334 9607633202  Luis Pedro Carreira Habilitagdo Propria
14 16,303 7328269359  Mariana Sofia Magalhdes de Sousa Habilitagao Propria
15 16,260 9441149748  Maria Miguel Garrinho Alves Café Habilitagdo Propria
16 16,210 3823785427  Beatriz Antunes Casaca de Sé& Lourengo Habilitagdo Propria
17 16,197 3687480380 Mariana Correia Ramos Habilitagdo Propria
18 16,144 5846478700 Joana Natalia da Silva Cruz Habilitagao Propria
19 16,130 7940600133  Paula Cristina de Sa Braga Habilitagdo Propria
20 16,100 3303192995  Eva Barbosa Goncalves da Rocha Pereira Habilitagdo Propria
21 16,068 1628804319  Maria Jodo Quadrado Contas Fonseca Leite Habilitagao Propria
22 16,021 2440757179  Dora Elisa Henriques Vicente Habilitagao Propria
23 16,014 7506265567  Vitor Manuel dos Santos Figueira Habilitagdo Propria
24 16,000 2172932744  Sara Raquel Fernandes Portela Habilitagdo Propria
25 16,000 1072857472  Beatriz Blasi Boavida Ramos de Almeida Habilitagdo Propria
26 16,000 8009448494  Luis Daniel Mendes Russo Habilitagdo Propria
27 16,000 9249812264  Maria Puga Dominguez Cobra Ferreira Habilitagdo Propria
28 16,000 2572950197  Ana Margarida Ferreira de Oliveira Habilitagdo Propria
29 16,000 2587911915  Mariana Ladeiro Vicente da Avé Ferreira Habilitagdo Propria
30 16,000 8320930375  Mariana Sofia Maceda Urbano Habilitagdo Propria
31 15,745 3271476209  Bruno Miguel Nunes Tavares Pereira Habilitagdo Propria
32 15,492 5517928285  Susana Maria Pereira Martins Habilitagdo Propria
33 15,485 1412608937  Herminio Anténio Santos Soares Habilitagdo Propria



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

15,247
15,190
15,138
15,129
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
14,945
14,764
14,550
14,300
14,262
14,211
14,185
14,156
14,111
14,110
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000
14,000

14,000

8389976471

5778672217

6449673176

5660929192

5389026063

6144172351

3232746721

1311839569

4910842454

9214927693

5316760867

2015365427

8881192225

3810738697

7666659237

6140492378

2813091367

9646556957

3929307154

9559637053

1710355360

5592685807

1941664628

1736079875

9447191312

8483371170

8542496086

2396468359

9407047407

2510889818

1753420474

2248974043

9370566422

6360370875

3799953450

5754258550

5677787612

7044908004

7641147062

Ana Patricia Peralta Figueiredo Duarte
Francisco Jorge Sousa Carrasco
Margarida de Almeida Casimiro Arroz
Jodo Gongalo Salvador Rijo

Rui Filipe Ferreira Lopes

Isabel Conde Simdes

Susana Sousa Anastacio

Luis Filipe Rodrigues Gomes Pita

Raquel Alexandra Prata Rodrigues

Ana Sara Zuzarte Monteiro Fernandes
Carolina Infante da Camara dos Reis Peixe
Catarina Sofia Correia Gomes

Carolina Bouga de Sousa

Ana Beatriz Teixeira Lameiras

Mariana Lima dos Santos Almeida

Jéssica Andreia Henriqgues Mendes
Andreia Dionisio Martins

Filipa Pina

Ana Vanessa Guerreiro Reis Silva Pires
Margarida Palminha Silva Macedo Ferreira
Maria Santos Bernardo

Maria Helena Lopes Fernandes Pereira
Raquel de Melo Fernandes da Silva
Gabriel Borges Marmelo

Marta Sofia de Castro Rigueiro

Raquel de Passos Sousa Gomes

Maria Miguel Caninhas de Oliveira

Inés Maria Vieira Pouzada Gongalves Henriques do Vale
Isabel Margarida Amorim da Costa Oliveira
Sandra Sofia dos Reis Alves de Matos
Catarina Patricio

Rita Isabel Graca Catarino

David Emanuel Alves Francisco

Ivo Barreiros Leitdo Manteigas

Abigail Rito Fragoso

Maria Inés Salgueiro Salvador

Tomas Rodrigo Cura Vieira

Marta Filipa Esteves Marques Neves

Carolina da Costa Martins

Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagao Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagao Propria
Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagao Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria



Ordenagédo

Graduacéo
Profissional

N° Candidato

Tipo de Habilitacdo

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

14,000
13,916
13,344
13,071
13,007
13,000
13,000
13,000
13,000
13,000
13,000
13,000
12,905
12,882
12,405
12,349
11,000
16,000

14,000

9018210218

3405143594

9909721422

1771973048

2452875724

8460734528

5059872912

3477503694

2352752655

5558118113

1849297932

7551319050

3398473296

1750947838

4051579581

9708726133

8662890393

2201571449

2814155121

Sofia Nobre Bastos de Lacerda

Carlos Miguel Rogque Martins dos Reis
Ana Catarina Coelho de Verdier

José Manuel de Melo Custédio

Beatriz Teixeira Julio

Susana Maria Borrées do Céu

Teresa Maria Cardoso Lourengo Gingeira
Sandra Filipa Seixas da Silva

Sara Andreia Figueiredo Macedo

Jodo Filipe Jacinto Andrade

Inés Morgado

Sofia Melo Marques Lourenco de Sousa
Joao Miguel Mata dos Santos

Maria Beatriz Portugal Pinheiro

Pedro Miguel Marques dos Santos
Antonio José do Amaral Almeida Paiva
Andreia Alexandra Neves Rodrigues dos Santos Furtado
André Filipe Costa da Mata

Sérgio Garcés Marques

Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria

Habilitagao Propria



