Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Dinis, Lisboa

Data final da candidatura : 2025-09-18

Grupo de Recrutamento: 240 - Educação Visual e Tecnológica

 Nº Escola :
 171384

 Nº Horário :
 45

 Nº Horas:
 12

Nº Horas: 12					
	Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
	1	16,000	6050759944	Mariana Sendim	Qualificação Profissional
	2	15,500	3442734371	Helena Mendes Marinho Canilho Pereira	Qualificação Profissional
	3	15,460	6559800784	Joana Isabel da Costa Reis Nunes	Qualificação Profissional
	4	14,000	2758645149	Frederico Coelho Vieira dos Reis	Qualificação Profissional
	5	19,000	5787115341	Silvia de Freitas Soares Barradas Ferreira de Almendra Rodrigues	Habilitação Própria
	6	18,051	4437707621	Ana Cristina Novo da Silva Rodolfo	Habilitação Própria
	7	18,000	3952551643	Eduardo Ceron Lollato Antonio	Habilitação Própria
	8	18,000	8128887297	Alice Braga Gastaldo	Habilitação Própria
	9	18,000	9452928328	Maria Pacheco Ferreira Machado Pinheiro	Habilitação Própria
	10	17,000	8273779823	Diogo Miguel Rita Torres	Habilitação Própria
	11	16,500	7997598227	Diogo Moraes Leitao Freitas da Costa	Habilitação Própria
	12	16,360	4124391285	Mariana João Amaro Figueiredo Rocha	Habilitação Própria
	13	16,334	9607633202	Luís Pedro Carreira	Habilitação Própria
	14	16,303	7328269359	Mariana Sofia Magalhães de Sousa	Habilitação Própria
	15	16,260	9441149748	Maria Miguel Garrinho Alves Café	Habilitação Própria
	16	16,210	3823785427	Beatriz Antunes Casaca de Sá Lourenço	Habilitação Própria
	17	16,197	3687480380	Mariana Correia Ramos	Habilitação Própria
	18	16,144	5846478700	Joana Nátalia da Silva Cruz	Habilitação Própria
	19	16,130	7940600133	Paula Cristina de Sá Braga	Habilitação Própria
	20	16,100	3303192995	Eva Barbosa Gonçalves da Rocha Pereira	Habilitação Própria
	21	16,068	1628804319	Maria João Quadrado Contas Fonseca Leite	Habilitação Própria
	22	16,021	2440757179	Dora Elisa Henriques Vicente	Habilitação Própria
	23	16,014	7506265567	Vitor Manuel dos Santos Figueira	Habilitação Própria
	24	16,000	2172932744	Sara Raquel Fernandes Portela	Habilitação Própria
	25	16,000	1072857472	Beatriz Blasi Boavida Ramos de Almeida	Habilitação Própria
	26	16,000	8009448494	Luís Daniel Mendes Russo	Habilitação Própria
	27	16,000	9249812264	Maria Puga Dominguez Cobra Ferreira	Habilitação Própria
	28	16,000	2572950197	Ana Margarida Ferreira de Oliveira	Habilitação Própria
	29	16,000	2587911915	Mariana Ladeiro Vicente da Avó Ferreira	Habilitação Própria
	30	16,000	8320930375	Mariana Sofia Maceda Urbano	Habilitação Própria
	31	15,745	3271476209	Bruno Miguel Nunes Tavares Pereira	Habilitação Própria
	32	15,492	5517928285	Susana Maria Pereira Martins	Habilitação Própria
	33	15,485	1412608937	Hermínio António Santos Soares	Habilitação Própria

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
34	15,247	8389976471	Ana Patrícia Peralta Figueiredo Duarte	Habilitação Própria
35	15,190	5778672217	Francisco Jorge Sousa Carrasco	Habilitação Própria
36	15,138	6449673176	Margarida de Almeida Casimiro Arroz	Habilitação Própria
37	15,129	5660929192	João Gonçalo Salvador Rijo	Habilitação Própria
38	15,000	5389026063	Rui Filipe Ferreira Lopes	Habilitação Própria
39	15,000	6144172351	Isabel Conde Simões	Habilitação Própria
40	15,000	3232746721	Susana Sousa Anastácio	Habilitação Própria
41	15,000	1311839569	Luis Filipe Rodrigues Gomes Pita	Habilitação Própria
42	15,000	4910842454	Raquel Alexandra Prata Rodrigues	Habilitação Própria
43	15,000	9214927693	Ana Sara Zuzarte Monteiro Fernandes	Habilitação Própria
44	15,000	5316760867	Carolina Infante da Câmara dos Reis Peixe	Habilitação Própria
45	15,000	2015365427	Catarina Sofia Correia Gomes	Habilitação Própria
46	15,000	8881192225	Carolina Bouça de Sousa	Habilitação Própria
47	15,000	3810738697	Ana Beatriz Teixeira Lameiras	Habilitação Própria
48	15,000	7666659237	Mariana Lima dos Santos Almeida	Habilitação Própria
49	15,000	6140492378	Jéssica Andreia Henriques Mendes	Habilitação Própria
50	15,000	2813091367	Andreia Dionísio Martins	Habilitação Própria
51	14,945	9646556957	Filipa Pina	Habilitação Própria
52	14,764	3929307154	Ana Vanessa Guerreiro Reis Silva Pires	Habilitação Própria
53	14,550	9559637053	Margarida Palminha Silva Macedo Ferreira	Habilitação Própria
54	14,300	1710355360	Maria Santos Bernardo	Habilitação Própria
55	14,262	5592685807	Maria Helena Lopes Fernandes Pereira	Habilitação Própria
56	14,211	1941664628	Raquel de Melo Fernandes da Silva	Habilitação Própria
57	14,185	1736079875	Gabriel Borges Marmelo	Habilitação Própria
58	14,156	9447191312	Marta Sofia de Castro Rigueiro	Habilitação Própria
59	14,111	8483371170	Raquel de Passos Sousa Gomes	Habilitação Própria
60	14,110	8542496086	Maria Miguel Caninhas de Oliveira	Habilitação Própria
61	14,000	2396468359	Inês Maria Vieira Pouzada Gonçalves Henriques do Vale	Habilitação Própria
62	14,000	9407047407	Isabel Margarida Amorim da Costa Oliveira	Habilitação Própria
63	14,000	2510889818	Sandra Sofia dos Reis Alves de Matos	Habilitação Própria
64	14,000	1753420474	Catarina Patrício	Habilitação Própria
65	14,000	2248974043	Rita Isabel Graça Catarino	Habilitação Própria
66	14,000	9370566422	David Emanuel Alves Francisco	Habilitação Própria
67	14,000	6360370875	Ivo Barreiros Leitão Manteigas	Habilitação Própria
68	14,000	3799953450	Abigail Rito Fragoso	Habilitação Própria
69	14,000	5754258550	Maria Inês Salgueiro Salvador	Habilitação Própria
70	14,000	5677787612	Tomas Rodrigo Cura Vieira	Habilitação Própria
71	14,000	7044908004	Marta Filipa Esteves Marques Neves	Habilitação Própria
72	14,000	7641147062	Carolina da Costa Martins	Habilitação Própria

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tipo de Habilitação
73	14,000	9018210218	Sofia Nobre Bastos de Lacerda	Habilitação Própria
74	13,916	3405143594	Carlos Miguel Roque Martins dos Reis	Habilitação Própria
75	13,344	9909721422	Ana Catarina Coelho de Verdier	Habilitação Própria
76	13,071	1771973048	José Manuel de Melo Custódio	Habilitação Própria
77	13,007	2452875724	Beatriz Teixeira Júlio	Habilitação Própria
78	13,000	8460734528	Susana Maria Borrões do Céu	Habilitação Própria
79	13,000	5059872912	Teresa Maria Cardoso Lourenço Gingeira	Habilitação Própria
80	13,000	3477503694	Sandra Filipa Seixas da Silva	Habilitação Própria
81	13,000	2352752655	Sara Andreia Figueiredo Macedo	Habilitação Própria
82	13,000	5558118113	João Filipe Jacinto Andrade	Habilitação Própria
83	13,000	1849297932	Inês Morgado	Habilitação Própria
84	13,000	7551319050	Sofia Melo Marques Lourenço de Sousa	Habilitação Própria
85	12,905	3398473296	João Miguel Mata dos Santos	Habilitação Própria
86	12,882	1750947838	Maria Beatriz Portugal Pinheiro	Habilitação Própria
87	12,405	4051579581	Pedro Miguel Marques dos Santos	Habilitação Própria
88	12,349	9708726133	António José do Amaral Almeida Paiva	Habilitação Própria
89	11,000	8662890393	Andreia Alexandra Neves Rodrigues dos Santos Furtado	Habilitação Própria
	16,000	2201571449	André Filipe Costa da Mata	Habilitação Própria
	14,000	2814155121	Sérgio Garcês Marques	Habilitação Própria